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Dienstplan September 2025
	02.09.2025

  16.00 - 16.45 Uhr

08.09.2005

09.09.2025
        18.00 Uhr

16.09.2025
         15.00 Uhr
         17.30 Uhr

         18.00 Uhr
22.-26.09.2025

30.09.2025

    16.00 -16.45 Uhr
	*Hort- und Schülersprecherwahl in den Klassen 1-4

*1. Kennenlerntreff der Schulanfänger 2026/27 mit ihren Eltern 

Kinderthema: „Die Welt von Simsala und Bim – Zahlen und Mengen“

Elternthema: „Ist mein Kind schulfähig? Früh erkennen – früh reagieren“
Siegerehrung des 1. FCM-Schulwettbewerbs „Blau-Weiße Geschichte(n)“

Elternabende in den Klassen 2, 3 und 4 mit Schullaufbahnberatung in Kl. 4

Dienstberatung
Konstituierende Sitzung SER/HoKu

Gesamtkonferenz

Elternsprechtage in den Klassen 1 bis 4
2. Kennenlerntreff der Schulanfänger 2026/27 Thema „Farben, Formen und Figuren“
Elternthema: „Der Hort der Freien Grundschule stellt sich vor“
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Andrea Probst   
Schulleiterin
